incluindo a realização de exames laboratoriais pré-operatórios, procedimento eletivo anestésico, esterilização cirúrgica de cães e gatos, 

medicamentos e materiais utilizados durante os períodos pré, trans e pós-operatórios e outros procedimentos. 

FORNECEDORES:  BRUNO DE ABREU COSTA CNPJNº:  23.290.371/0001-50 

O valor máximo estimado sem reajuste proposto é de R$ 246.482,72 (duzentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e 

setenta e dois centavos). 

RATIFICO nos termos do artigo 74 inciso IV da lei 14.133/2021, em conformidade com o processo administrativo nº 133/2025 

Faxinal, 28 de  novembro de 2025. 

HERMES ANTONIO SANTO ROSA